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Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie bocheńskim (V)"w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020. 

Dofinansowanie na realizację projektu EFS na lata 2020-2021 wynosi 1 365 528,65 zł.  

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie bocheńskim. 
Uczestnikami projektu będą osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby 
z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bochni jako bezrobotne 
spośród których co najmniej 60% stanowić będą osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu ( 
tzw. młodzież NEET). 
Co najmniej 20 % uczestników projektu stanowić będą osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku 
pracy, tj. osoby z niepełnosprawnościami i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich 
kwalifikacjach. 

Ze wsparcia w ramach  projektu mogą skorzystać byli uczestnicy projektów z zakresu włączenia 
społecznego realizowanego w ramach celu tematycznego 9 w RPO. 
Uczestnicy otrzymają wsparcie obejmujące takie instrumenty i usługi, które zostaną indywidualnie 
zidentyfikowane jako konieczne dla poprawy ich sytuacji na rynku pracy lub uzyskania zatrudnienia w 
postaci:

identyfikacji potrzeb oraz diagnozowania możliwości w zakresie doskonalenia zawodowego - dla 
146 osób
kompleksowego i indywidualnego pośrednictwo pracy w zakresie uzyskania odpowiedniego 
zatrudnienia zgodnego z kwalifikacjami oraz kompetencjami osoby lub poradnictwa zawodowego 
w zakresie wyboru odpowiedniego zawodu oraz pomoc w planowaniu rozwoju kariery 
zawodowej, w tym podnoszenia lub uzupełniania kompetencji i kwalifikacji zawodowych - dla 146 
osób;
nabywania, podwyższania lub dostosowania kompetencji i kwalifikacji, niezbędnych na rynku 
pracy poprzez wysokiej jakości szkolenia - dla 5 osób;
nabywania lub uzupełnienia doświadczenia zawodowego oraz praktycznych umiejętności w 
zakresie wykonywania danego zawodu poprzez staże - dla 73 osób,
wsparcia zatrudnienia u przedsiębiorcy lub innego pracodawcy, poprzez pokrycie kosztów 
subsydiowanego zatrudnienia dla 46 osób i  refundację wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy dla 4 osób;
wsparcia w zakładaniu i prowadzeniu własnej działalności gospodarczej poprzez udzielenie 
pomocy bezzwrotnej (dotacji) na utworzenie przedsiębiorstwa - dla 14 osób, 
usług i instrumentów rynku pracy - formy wsparcia "szytego na miarę" zgodne z Indywidualnym 
Planem Działania i ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy - dla 4 osób. 
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Rekrutacja do projektu będzie prowadzona w sposób ciągły do wyczerpania liczby miejsc. Informacje o 
ogłaszanych naborach wniosków są ogłaszane na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w 
Bochni. 

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników zapewniające osiągnięcie 
minimalnych wskaźników efektywności zatrudnionej dla osób w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy 
(tj.: z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych, z niskimi kwalifikacjami ) na poziomie 44% a 
dla osób nienależących do tych grup na poziomie 59,5%). 

Dzięki realizacji projektu w latach 2020 i 2021 planuje się osiągnięcie następujących efektów:

projektem zostanie objętych co najmniej 146 osób, w tym 30 długotrwale bezrobotnych,
44 osoby uzyskają kwalifikacje lub kompetencje po opuszczeniu programu
14 osób otrzyma środki na podjęcie działalności gospodarczej

Powiatowy Urząd Pracy w Bochni posiada dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych m.in: 
swobodny dostęp do stanowisk obsługi klienta, strona internetowa jest w ramach wortalu PSZ i jest 
dostosowana dla osób niewidomych 
i słabowidzących, udostępnione są usługi dla osób słabo słyszących oraz niesłyszących za pomocą 
środków wspierających komunikowanie się: poczta elektroniczna, faks, strona internetowa, w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bochni jest winda, podjazdy od wejścia głównego i bocznego, 2 miejsca 
parkingowe przy wejściach do budynku, wewnątrz poręcze przy ścianach, automatycznie otwierające się 
drzwi przy głównym wejściu do urzędu, brak jest progów w pomieszczeniach.  
Bochnia 19.02.2020
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